
cil e w > < a. N
 c: 

re_ - - • g C: 01 N 0 0 " 

v
 _..,Y 

. —% 
- - i i -1.  

- e t-'
 cr . 

eu
 • b g• r. 

,... ,i."  t ...., 3 co  

b 
2  A.  i%)  C  ri 

J 0
. . t4,4 

N 2 = .p. . , .  Na cre F. 

U.' vi a-

 

• 0 a 
iv IL a- --. 
o .c.;" 

tD OD 
NJ Cr = 
tii  

< 
(1) Z 
= • 

Fahrplan: München -  Praha 
Konzessionsinhaber: FlixBus DACH GmbH Warschauer Platz 11-13 I DE-10245 Berlin 

G483 I  Stand: 10.03.2025 I  Gültig ab: 28.04.2025 I Bearbeiter/-in: P. Lambrecht 

München ZOB -  Praha  (Florenc) 
1/2/3/4 

5/6/7 

IB-Nr.: N83 

Stoop km an/ab a) 

München ZOB I ab 23:55 

München Fröttmaning 15,3 an 00:20 

München Fröttmaning I ab 00:25 

München Flughafen 29,2 an 00:50 

München Flughafen I ab 00:55 

Regensburg 114,6 an 02:15 

Regensburg I ab 02:20 

Waidhaus (DE)/ Rozvadov  (CZ) 95,5 an 03:30 

Waidhaus (DE)/ Rozvadov  (CZ) I ab 03:40 

Plzeri  CAN 70,1 an 04:30 

Plzeri  CAN I ab 04:35 

Praha  hl.n. 94,5 an 06:00 

Praha  hl.n. I ab 06:05 

Praha  (Florenc) 1,5 an 06:15 

Entfernung (km): 

Praha  (Florenc) - München ZOB 
1/2/3/4

 
5/6/7 

IB-Nr.: N83 

Stoop km an/ab a) 

Praha  (Florenc) I ab 23:35 

Praha  hl.n. 2,2 an 23:45 

Praha  hl.n. I ab 23:50 

Plzeri  CAN 94,3 an 01:15 

Plzeri  CAN I ab 01:20 

Rozvadov  (CZ)/  Waidhaus (DE) 69,6 an 02:10 

Rozvadov  (CZ)/  Waidhaus (DE) I ab 02:20 

Regensburg 96,3 an 03:30 

Regensburg I ab 03:35 

München Flughafen 117,1 an 05:00 

München Flughafen I ab 05:05 

München Fröttmaning 28,4 an 05:25 

München Fröttmaning I ab 05:30 

München ZOB 15,3 an 06:00 

Entfernung (km): 420,7 423,2 

Legende Bedientage: 1 = Montag, 2 = Dienstag, 3 = Mittwoch, 4= Donnerstag, 5 = Freitag, 6 = Samstag, 7 = Sonntag 

Hinweis Abfahrtszeiten: Alle Zeitangaben im Fahrplan zu-Abfahrts- und Ankunftszeiten entsprechen stets der Ortszeit. 

Legende Verkehrshinweise: a) Verkehrt nicht dienstags und mittwochs in den Zeiträumen 28.04.2025 - 25.05.2025, 03.11.2025 - 21.12.2025 und 05.01.2026 - 13.04.2026. 

Haltestellenverzeichnis: 

Stadt Haltestellenbezeichnung 

 

Adresse 

München Flughafen Terminal 2, Pier Nord 

 

Terminalstraße Ost 2 Terminal 2, Haltestelle 21+22, Pier Nord, DE-85356 München 

München Fröttmaning Fröttmaning 

 

Werner-Heisenberg-Allee 21, DE-80939 München 

München ZOB ZOB • 

 

Arnulfstraße 21, DE-80335 München 

Plzeri  CAN Pilsen, CAN 

 

Husova 2713/60,  CZ-301 00  Pilsen 

Praha  (Florenc) Praha  ÜAN Florenc 

 

laiiikova 2110/2b;Florenc,  CZ-186 00 Prag  (Praha) 

Praha  hl.n. Praha  hl.n. (AS Wilsonova / Main Station  Parking) 

 

Wilsonova 8,  CZ-110 00 Prag 

Regensburg Fernbushaltestelle am Hauptbahnhof (Bahnhofstraße) 

 

_Bahnhofstraße 12, DE-93047 Regensburg 

Bedienungsverbote (in (in beide Richtungen): 

München Fröttmaning <-> München ZOB 

München Flughafen <-> München Fröttmaning 

München ZOB <-> München Flughafen 

Praha„Hlavni nadraii <-> Praha„ÜAN Florenc 

000104 Platí od 28.4.2025 do 3.4.2027


	Page 1

